
چشم هایی که مکان تجمع 
تروریست ها را شناسایی  کرد

پهپاد »ابابیل ـ ۵« یکی از پهپادهای ایرانی اســت 
کــه در عملیات های مختلف خوش درخشــیده و 
عملکــرد حائــز توجه از خود رقم زده اســت. این 
پرنده در رزمایش امنیتی نیروی زمینی ارتش نیز 

یک اقدام حائز توجه را انجام داد.
بــه گزارش فــارس، رزمایش امنیتــی تهاجمی و 
متحرک نیروی زمینی ارتش از شــنبه شــب آغاز 
شده و روز گذشــته با انجام تمریناتی به کار خود 
ادامــه داد.این رزمایش از بامــداد امروز در دومین 
روز خود تمرینات دیگری را ســپری می کند. یگان 
هــای توپخانه، زرهــی، هوانیروز، پهپــاد، جنگال 
و گــروه موشــکی ۸۴۰ نیروی زمینــی ارتش و 
 سایر یگان های پشــتیبانی کننده در این رزمایش 

حضور دارند.

 ارسال برخط اطلاعات تروریست ها 
توسط پهپاد »ابابیل ـ ۵«

یکــی از بخش هــای رزمایش مربوط بــه عملیات 
شناســایی پهپاد »ابابیل ـ ۵« بــود که طی آن با 
پرواز بر فراز محل اســتقرار تروریست ها اطلاعات 
این محــل را به صورت زنده بــه مرکز فرماندهی 

عملیات ارسال کرد. 
هنگامــی که این اطلاعــات به مرکــز فرماندهی 
عملیات ارســال شــد، بالگردهای هوانیروز ارتش 
نیروهای تیپ ۶۵ نوهد را به محل استقرار سرکرده 

تروریست ها هلی برن کردند.

پهپاد »ابابیل ـ ۵« چه مشخصاتی دارد
پهپاد »ابابیل ـ ۵« یک هواپیمای بدون سرنشــین 
چنــد منظوره بــا قابلیــت انجــام ماموریت های 
رزمی، شناســایی، مراقبت، جمــع آوری اطلاعات 
و جنگ الکترونیک ســاخت صنایع هوایی وزارت 
دفــاع و پشــتیبانی نیرو های مســلح اســت. این 
پهپــاد نخســتین بار در جریان برگــزاری رژه ۲۹ 
فروردین ارتش در ســال ۱۴۰۱ ارتــش به عنوان 
یکــی از پهپاد های حاضر در ســازمان رزم ارتش 
از مقابل جایگاه رژه رفــت. »ابابیل ـ ۵« می تواند 
ســکو های الکتروپتیــک چنــد منظــوره دید در 
شــب، محموله های جمع آوری اطلاعات سیگنالی 
و محموله هــای راداری را حمــل کند. بیشــینه 
 ســرعت پهپــاد »ابابیــل ـ ۵« ، ۲۱۰ کیلومتــر 

بر ساعت است.

 پهپاد »ابابیل ـ ۵« چند ساعت پرواز می کند
تداوم پرواز این پهپاد با محموله ۱۲ ساعت بوده و 
سقف پرواز آن، ۱۸ هزار پا تخمین زده شده است. 
شــعاع عملیاتی این پرنده بدون سرنشــین ۳۰۰ 
کیلومتر اســت. البته »ابابیل ـ ۵« نشــان داد که 
در شــرایطی قادر خواهد بود تا عملیات شناسایی 
را در مــدت ۲۴ ســاعت یعنــی مشــابه آنچه در 
دومین رزمایش مشــترک پهپادی ارتش رخ داد، 
انجــام بدهد. این پهپاد پس از پایان ماموریت خود 
بوسیله ارابه فرود در شرایط عادی و چتر در شرایط 
اضطراری اســت. پهپاد »ابابیل ـ ۵«  قادر به حمل 
محموله ای با وزن ۱۲۰ کیلوگرم شــامل بمب های 
 هوشــمند خانواده قائــم و موشــک های خانواده 

الماس است.

  استقرار پهپاد »ابابیل ـ ۵«  
در شهرهای زیرزمینی ارتش 

پهپــاد »ابابیــل ـ ۵«  یکــی از پرنده هــای بدون 
سرنشــین اســت که در پایگاه زیرزمینی پهپادی 
ارتــش با نام پایگاه پهپادی راهبردی ۳۱۳ در کنار 

سایر پهپادها استقرار دارد.

 شناسایی ناو کلاس آرلی برک آمریکا 
با »ابابیل ـ ۵«

پهپاد »ابابیل ـ ۵«  که از بدنه جاذب امواج راداری 
برخوردار بوده و به ســختی قابل شناسایی است، 
توانســت عملیات رصد و  شناسایی ناوشکن کلاس 
آرلی بــرک )Arleigh Burke( آمریکایــی را به 
مدت حدود ۲۴ ســاعت  در شمال اقیانوس هند را 
انجام بدهد. این پهپاد براســاس آنچه اعلام شد از 
پایگاه خود در جاســک به پرواز درآمده بود.پهپاد 
»ابابیل ـ ۵« ، می تواند ۶ موشک نقطه زن با کلاهک 
شــدید الانفجار را با خود حمل و در صورت نیاز به 

سوی اهداف شلیک کند.

الحاق انبوه پهپاد »ابابیل ـ ۵« به ارتش
پهپاد »ابابیــل ـ ۵«  به تعداد انبــوه به یگان های 
ارتش الحاق شــده و به نظر می رســد در نیروهای 
مختلف اعم از زمینی، دریایی و هوایی وجود داشته 
باشد. تعداد پهپادهای »ابابیل ـ ۵«  الحاق شده به 
ارتش در دومین الحاق ۱۰۰۰ فروندی نیز بســیار 

چشمگیر بود.
الحاق چنیــن پهپادهایی به ســازمان رزم ارتش 
و معرفــی ویژگی هــای مختلف ایــن پرنده بدون 
سرنشــین به همه از جمله دشمنان ایران اسلامی 

قطعاً پیام های مشخص و مختص به خود را دارد.
نیروی دریایی ســپاه پاســداران نیز به تعداد انبوه 
از پهپــاد »ابابیــل ـ ۵«  اســتفاده می کنــد و در 
الحاق تجهیزات به این نیرو در تابســتان امســال 
 نیز تعــدادی از »ابابیل ـ ۵«  به نــاوگان این نیرو 

ملحق شد.

درنگ

حضــرت آیــت الله خامنــه ای در بازدید از 
نمایشــگاه پیشــگامان پیشــرفت فرمودند: 
پیشرفت کشور در گرو میدان دادن به بخش 
خصوصی اســت و تنها راه پیشــبُرد کشــور 
اســتفاده از ظرفیت ها و توانمندی های بخش 

خصوصی است.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی صبح سه شــنبه به مدت ۲ ساعت و 
نیم از نمایشگاه »پیشگامان پیشرفت، رویداد 
ملــی توانمندی هــا و دســتاوردهای بخش 
خصوصی« بازدید کردند. در این نمایشــگاه 
توانمندی ها و دســتاوردهای بخش خصوصی 
در بخش های ارتباطــات و فناوری اطلاعات، 
تجهیزات ساخت ماهواره ای، هوش مصنوعی، 
ساخت تجهیزات و ابزار آلات تعمیر هواپیما، 
صنایع معدنی و زمین شناسی، صنایع نفت و 

گاز و پتروشــیمی، صنعت فولاد و آلومینیوم، 
لوازم خانگی، صنایــع دریایی، صنعت فرش، 
صنعت آب و برق، صنایع نســاجی، تجهیزات 
پزشکی و بیمارستانی و تولید دارو، پژوهشگاه 
رویان، تولیــدات کشــاورزی و دامپروری و 

صنایع دستی و گردشگری ارائه شده بود.
در ایــن بازدید، شــرکت های مختلف بخش 
خصوصی دغدغه هــا و گلایه های خود را در 
زمینه ی مشــکلات و موانعی که بر ســر راه 
بخش خصوصی اســت مطرح و رهبر انقلاب 
خطاب به وزرای حاضر در نمایشــگاه تاکید 
کردند: باید دولت و مســئولان دولتی کاری 
کنند کــه گلایه های بخش خصوصی برطرف 
شود زیرا پیشرفت کشور در گرو میدان دادن 
به بخش خصوصی اســت و تنها راه پیشبُرد 
کشور اســتفاده از ظرفیت ها و توانمندی های 

بخش خصوصی است.
رهبر انقــلاب همچنین در بخش صنعت آب 
و بــرق بعد از توضیحات وزیر نیرو درباره رفع 
ناترازی ها در بخش برق، گفتند: این حرف ها، 
ســخنان خوب و صحیحی اســت اما باید به 
مرحله ی عمل برســند زیرا موضوع ناترازی ها 
و راه حل های آن در ســال های اخیر همواره 
مطرح بوده اما هنوز با نقطه مطلوب فاصله ی 

زیادی وجود دارد.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین درخصوص 
گلایه شــرکت های بخــش خصوصی از روند 
طولانی و پیچیده صدور مجوزها خاطر نشان 
کردند: موضوع مجوزها یک موضوع مهم است 
که دولت و دســتگاه های مســئول باید برای 
برطــرف کردن موانع صدور ســریع مجوزها، 

فکر اساسی کنند.
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رهبر انقلاب:  

تنها راه پیشبرد کشور استفاده از توانمندی های بخش خصوصی است

معــاون حقوقی و بین المللی وزارت امورخارجه گفت: ما 
توافق کردیم که گفتگوها را ادامه دهیم و تاریخ آن  را از 
طریق مشورت هایی که خواهیم داشت، تعیین می کنیم.

به گزارش مهر، کاظم غریب آبادی در جمع خبرنگاران، با 
اشاره به گفتگوهای ایران و اروپا اظهار داشت: جمهوری 
اســلامی ایران همانند گذشــته آمادگی برای آغاز و از 
ســرگیری مذاکرات رفع تحریــم را دارد. وی ادامه داد: 
ما همیشــه آمادگی این را داشــتیم و اگر در طرف های 
دیگر هم وجود داشته باشد ما بر این عقیده هستیم که 

مذاکرات شکل خواهد گرفت و به نتیجه خواهد رسید.
وی عنوان کرد: اگر سیاســت و رویکــرد دیگری را در 
طرف هــای دیگر ببینیم ایــران هم مناســب با همان 

سیاست رویکرد خودش را تنظیم خواهد کرد.
معــاون حقوقی و بین المللی وزارت امورخارجه افزود: ما 
بر این باور هســتیم که فرصت های مناسب برای گفتگو 

و تفاهم وجود دارد، این یک موضوعی اســت که از قبل 
ســابقه داشــته و همگان هم می دانند برنامه هسته ای 
ایران صلح آمیز است و تحریم های یکجانبه و غیرقانونی 

هم به اهداف خودش دست پیدا نکرده است.
وی ادامــه داد: ما انــکار نمی کنیم کــه تحریم در هر 
صــورت بر مــردم و نه تنها ایران بلکه در هر کشــوری 
که تحریم باشــد، اثر می گذارد اما هدف واضعان تحریم 
ایجاد تغییرات دیگری در کشورهای تحت تحریم است 
و تاکنون به اهداف خودشــان دست پیدا نکرده اند. وی 
گفت: عاقلانه ترین راه این اســت کــه گفتگوهای رفع 
تحریم آغاز شود و همان مسیر درست و صحیح خودش 
است. غریب آبادی در مورد تاریخ دور جدید گفتگوهای 
ایران اروپا افزود: مــا توافق کردیم که گفتگوها را ادامه 
دهیم و تاریخ آن را از طریق مشــورت هایی که خواهیم 

داشت، -و زمان آن را- تعیین خواهیم کرد.

 زمان دور جدید گفتگوهای ایران و اروپا 
با مشورت طرفین مشخص می شود

معاون سیاســی وزیر کشــور گفت: طرح تقسیم استان 
تهران در وزارت کشور در حال بررسی و بازبینی است.

علی زینی وند در گفت وگو با ایســنا درباره موضع وزارت 
کشور در خصوص طرح تقسیم استان تهران که در دولت 
قبــل مطرح بود، اظهار کرد: همه طرح های تقســیمات 
اســتانی که تاکنون در دولت های گذشته مطرح شده، 
در دولت چهاردهم در حال مطالعه مجدد اســت. دولت 
بررسی مجدد را شروع کرده و شش ماه به وزارت کشور 

برای این بررسی فرصت داده است.
وی ادامه داد: حوزه تقسیمات کشوری وزارت کشور در 
حال مطالعه و بررسی این طرح ها بر اساس شاخص های 
دقیق قانونی اســت. هر محلی که شرایط ارتقا یا تقسیم 

داشته باشد، با رعایت قوانین انجام خواهد شد.
معاون سیاسی وزیر کشــور درباره تقسیم استان تهران 
نیز گفــت: هیچ مصوبه ای درباره تهران تصویب نشــده 

اســت. طرح تقسیم چند استان وجود دارد که همه این 
طرح ها در حال بررســی و بازبینی بر اســاس سیاست 

دولت جدید است.
بر اســاس این گزارش، طرح تقسیم اســتان تهران در 
برنامه دولت ســیزدهم قرار داشت و مطالعات این طرح 

در وزارت کشور در حال بررسی بود.
حجت الاســلام والمســلمین ســید ابراهیم رئیسی در 
روز ۲۸ آبــان ۱۴۰۲ در شهرســتان شــهریار بــا بیان 
اینکه تقســیمات کشوری غرب و شــرق استان تهران 
نیازمنــد تغییــرات جدی اســت، گفته بود کــه  »با 
توجه به توســعه  شــهرهای اندیشــه، شــهریار و دیگر 
 شهرســتان های اطــراف باید در تقســیمات کشــوری 

تجدیدنظر شود.«
 با پایان زودهنگام آن دولت، طرح تقسیم استان تهران 

به مرحله بررسی و تصویب در هیات دولت نرسید.

معاون سیاسی وزیر کشور:
طرح تقسیم استان تهران در حال بررسی و بازبینی است

 قدرت نمایی ارتش 
 در رزمایش امنیتی، تهاجمی

و متحرک نیروی زمینی
فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: تســلیحات، تجهیزات و ادواتی 
که در نیروی زمینی ارتش، طراحی، تولید و انبوه ســازی  شــده ، 
توانســت در رزمایش امنیتی تهاجمــی و متحرک نیروی زمینی 
در منطقه شــمال شرق کشور، عملکردی بسیار مطلوب و در حد 

رکوردزنی از خود به نمایش بگذارد.
امیرسرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش، ضمن 
اظهار خرســندی از عملکرد موفق یگان هــای حاضر در رزمایش 
امنیتــی تهاجمی این نیرو، افزود: بــه حمد الهی، تمامی یگان ها، 
تجهیزات و تســلیحات این رزمایــش نظیر بالگردهــا، پهپادها، 
موشک های ضدزره و نیز پرسه زن های دورزن، توانستند عملکردی 

بسیار مطلوب را از خود به نمایش بگذارند.
فرمانده نیروی زمینی ارتش، قابلیت  تسلیحات به کار گرفته شده 
در این رزمایش را »رکوردزن« توصیف کرد و گفت: تســلیحات، 
تجهیــزات و ادواتی که در نیروی زمینــی ارتش طراحی، تولید و 
انبوه ســازی  شده اند، توانســتند عملکردی در حد رکوردزنی را از 
خود به نمایش بگذارند و امید است که بتوان با تلاش و مجاهدتی 
شبانه روزی، این اقتدار به دست آمده از زحمات شبانه روزی نیروی 
زمینی ارتش را تداوم بخشید. وی با مطلوب خواندن دستاوردهای 
رزمایش شــمال شــرق نیروی زمینی ارتش خاطر نشان کرد: به 
جــرات می توان گفت در این رزمایش، بیــش از آن چه که مورد 
انتظار سلسله مراتب و ارزیابان نیروهای مسلح بوده است، به دست 
آمده و تاکنون به تمامی اهداف مورد نظر و از پیش ترســیم شده 

در این رزمایش دست یافته ایم.
امیر کریم چشک معاون عملیات نیروی زمینی ارتش نیز در پایان 
رزمایش اظهار داشت؛ رزمایش دو روزه امنیتی تهاجمی و متحرک 
نیروی زمینی ارتش در منطقه عمومی شــمال شــرق کشور که 
بــا حضور یگان های نیرو مخصوص واکنش ســریع تیپ ۶۵ نوهد 
نزاجا، توپخانه، زرهی، هوانیروز، پهپاد، جنگال، گروه موشــکی و 
سایر یگان های پشتیبانی کننده برگزار شد، با دستیابی به اهداف 

و برنامه های از پیش تعیین شده پایان یافت.
امیر ســرتیپ چشــک افزود: در این رزمایش به عنوان نخستین 
رزمایش کاملًا متحرک در ســطح نیروی زمینــی ارتش، تمامی 
سناریوها به صورت کاملًا آفندی، سریالی و به منظور شبیه سازی 
حداکثری با شــرایط رزم در میدان نبرد واقعی، در کمترین زمان 
ممکن، طراحی، اجرا و پیاده ســازی شدند.معاون عملیات نیروی 
زمینــی ارتش ادامــه داد: همچنین در این رزمایــش دو روزه از 
برخــی از روزآمدترین و جدیدترین ادوات، تجهیزات، تســلیحات 
و جنگ افزارهای تولید و انبوه ســازی شــده به دست متخصصان 

و پژوهش گران نیروی زمینی ارتش و صنایع داخلی کشــور مورد 
تست و ارزیابی میدانی قرار گرفت. 

وی ارزیابــی میدانــی توانمندی های دفاعی و رزمــی این نیرو را 
از جمله اهداف این رزمایش برشــمرد و تأکیــد کرد: رونمایی از 
موشــک های »فجر ۵« با بــرد بیــش از ۱۱۰ کیلومتر، مداومت 
پــروازی انواع پهپادهای شناســایی، انهدامی، رزمــی و مراقبی، 
انهدام کامل اهداف و اســتحکامات توسط انواع بمب های دقیق زن 
»قائم« و موشــک های نقطه زن »الماس« و نهایتاً توسعه و ارزیابی 
عملکرد ســامانه یکپارچه مقابله با ریزپرنده های دشمن، از جمله 
مواردی بودند که در این رزمایش، مورد تســت و ارزیابی میدانی 

قرار گرفتند.
امیر ســرتیپ چشک با اشاره به نقش عناصر و نیروهای متخصص 
این نیرو در تحقق اهداف این رزمایش، تصریح کرد: تمامی نیروهای 
انسانی حاضر در رزمایش امنیتی تهاجمی متحرک نیروی زمینی، 
با تسلط، قدرت و مهارت، ضمن هماهنگی و همکاری دقیق با دیگر 
نیروها و عناصر شرکت کننده، ضمن ت انجام وظایف محوله و باور 
بــه توانمندی های کم نظیر خود، بــه بهترین وجه، به ایفای نقش 
در این رزمایش امنیتی و ضدتروریستی پرداختند.معاون عملیات 
نیروی زمینی ارتش گفت؛ ارتقای مداوم و بهبود وضعیت آفندی و 
پدافندی از طریق بهره گیری از انواع تجهیزات و تسلیحات روزآمد، 
دورزن، نقطه زن، هوشمند و شبکه محور نیروی زمینی، ارتقای برُد 
موشــک های هوشــمند ضدزره و دقیق زن بالگردی، به کارگیری 
انواع ریزپرنده های مهاجم و تســت اولین سیستم یکپارچه مقابله 
با ریزپرنده های دشــمن، از جمله دستاوردهایی بودند که در این 

رزمایش دو روزه به دست آمد.
 امیر خلبان ســید قاسم خاموشــی فرمانده هوانیروز ارتش نیز در 
حاشیه رزمایش تهاجمی امنیتی نیروی زمینی ارتش اظهار کرد؛ 
هوانیروز در تمامی مراحل مختلف رزمایش حاضر به انجام تمامی 
مســئولیت ها و مأموریت های محوله است. وی ادامه داد: در شب 
نخســت این رزمایش، هوانیروز با انجام عملیات پرواز در شب، با 
بهره گیری از تجهیزات بومی سازی شــده دید در شــب که برروی 
بالگردهای هوانیــروز نصب و راه اندازی شــده اند، به ایفای نقش 
خــود در تاریکی مطلــق مبادرت ورزید و با اســتقرار در منطقه، 
ضمن اســتفاده از تجهیزات و تســلیحات روزآمد شده بالگردی، 

مأموریت های از پیش تعیین شده را به درستی انجام داد.
فرمانــده هوانیروز ارتش گفــت: این رزمایش مراحــل متعدد و 
مختلفی دارد که بر همین اساس، هواپیمایی نیروی زمینی ارتش 
به اسکورت ســتون زمینی عناصر نیروی ویژه واکنش سریع تیپ 
۶۵ نوهد نزاجا و پشتیبانی آتش پرداخت. وی در پایان خاطرنشان 
کرد: هوانیروز ارتش به صورت ویژه نخستین عملیات پرواز در شب 
خود را با محوریت انتقال و هلی برن عناصر تیپ ۶۵ نوهد نزاجا به 
انجام رساند. در روز دوم نیز هلی برن روزانه عناصر تیپ ۶۵ نوهد، 
توســط بالگردهای هجومی بل ۲۱۴ و پشتیبانی آتش بالگردهای 

شکاری کبری، صورت گرفت.

روایتی از نقش پخشان عزیزی در پژاک علیه ایران
بــا وجود تلاش پژاک بــرای معرفی خود به عنوان گروهی آزادی خــواه، اقدامات عملی این گروه، 
به ویژه با حضور افرادی مانند پخشــان عزیزی، چیزی جز ایجاد ناامنی و تهدیدات مســتمر برای 

مردم و امنیت ملی ایران نبوده است.
به گزارش تســنیم، گروهک تروریســتی پژاک تلاش می کند با اســتفاده از رسانه ها و شبکه های 
معاند، پخشــان عزیزی را به عنوان یک مــددکار اجتماعی و فعال مدنی معرفی کند؛ اما اســناد 
به دست آمده نشان می دهد که وی در رده های نظامی پژاک حضور داشته و هم زمان با فعالیت های 

خرابکارانه نظامی، در فضای مجازی نیز دست به اقدامات ضدامنیت ملی زده است.
نیروهای نظامی گروهک تروریســتی پژاک، با بهره گیری از آموزش های ســرویس های اطلاعاتی 
غربی، همواره به دنبال اجرای حملات مسلحانه بوده اند و این عملیات ها، اغلب از طریق شبکه های 
قاچاق و به صورت غیرقانونی از مرزهای غرب و شمال غرب کشور انجام می شده است. اسناد موجود 
نشان می دهد یکی از ویژگی های برجســته فعالیت های پخشان عزیزی، تلاش برای سوءاستفاده 
از بحران های اجتماعی و سیاســی ایران بوده  و وی و دیگر اعضای پژاک، سعی کرده اند از فضای 
بی ثباتی و آشــفتگی، مانند اعتراضات مردمی یا بحران های اقتصادی، برای تشــدید عملیات های 

نظامی خود بهره برداری کنند.
عزیزی هم چنین در راســتای اقدامات ضدامنیتی خود، با رسانه های خارجی و شبکه های معاند با 
جمهوری اسلامی ایران ارتباط داشته و تلاش کرده چهره ای مثبت از پژاک به عنوان مدافع حقوق 
بشــر و آزادی های کردها به نمایش بگذارد. این شیوه های رســانه ای، در کنار اقدامات نظامی، از 
ابزارهای اصلی پژاک برای جلب حمایت های بین المللی و مشروعیت بخشی به اقدامات تروریستی 

و مسلحانه این گروه بوده است.
بــا وجود تلاش پژاک بــرای معرفی خود به عنوان گروهی آزادی خــواه، اقدامات عملی این گروه، 
به ویژه با حضور افرادی مانند پخشــان عزیزی، چیزی جز ایجاد ناامنی و تهدیدات مســتمر برای 
مردم و امنیت ملی ایران نبوده اســت. یکی از مهم ترین اســتراتژی های پژاک، استفاده از فضای 
تبلیغاتی و رســانه ای برای جذب نیرو و جلب حمایت بین المللی اســت. این گروه با بهره گیری از 
شبکه های اجتماعی و رســانه های خارجی، سعی در نمایش چهره ای مشروع و مدافع حقوق بشر 

دارد، در حالی که اقدامات آن ها در عمل چیزی جز خشونت و ایجاد ناامنی نیست.
پخشــان عزیــزی، به عنوان یکی از چهره هــای کلیدی پژاک، نقش برجســته ای در این مبارزات 
رســانه ای ایفا کرده است. او با برقراری ارتباطات مستمر با رسانه های خارجی و شبکه های معاند، 
تــلاش کرده تا تصویری مثبت از گروه خود به نمایش بگذارد و فعالیت های نظامی و تروریســتی 
پژاک را در قالب مبارزات آزادی خواهانه جلوه دهد. این در حالی است که عزیزی در کنار اقدامات 
نظامی علیه نیروهای جمهوری اســلامی، از طریق مصاحبه ها و بیانیه ها، ســعی در جلب حمایت 

افکار عمومی بین المللی برای گروه خود داشته است.
عزیزی در تیرماه ۱۴۰۲ به صورت غیرقانونی از مرز پاوه وارد کشور شد تا هسته های تشکیلاتی را 
هدایت کرده و دانشــگاه ها را در سالگرد اغتشاشات ۱۴۰۱ به آشوب بکشاند، اما در نهایت توسط 

نیروهای امنیتی دستگیر شد.
تصاویری که از عزیزی منتشــر شــده، او را سلاح به دست نشــان می دهد که نشانه ای از ماهیت 
مســلحانه و خرابکارانه ی مأموریت های اوست. این نمایی از چهره واقعی گروهک هایی است که با 

ادعای دفاع از حقوق مردم، اقداماتی خطرناک و مخل امنیت کشور را انجام می دهند.
نیروهای امنیتی در عملیاتی دقیق، موفق به شناســایی و دستگیری عزیزی می شوند. وی پس از 
دستگیری به نقش خود در برنامه ریزی آشوب ها و ارتباط با سرکردگان پژاک اعتراف می کند. این 
ماجرا بار دیگر بر لزوم هوشــیاری بیشتر در برابر تهدیدات گروه های معاند و تلاش های آنان برای 

برهم زدن نظم و امنیت کشور تأکید می کند.

رئیس جمهور گفت: نکته اصلی و محوری برای ما رســیدن به نصابی از ظرفیت 
تولید برق است که بتوان با تکیه بر آن دوره پیک مصرف تابستان سال آینده را 

به شکل مطلوب مدیریت کرد.
جلســه پیگیری تســریع در اجرای طرح های احداث نیروگاه هــای تولید برق از 
انرژی های تجدیدپذیر با تمرکز بر نیروگاه های برق خورشیدی، به ریاست رئیس  
جمهور تشکیل شد. در ادامه پیگیری اجرای طرح های احداث نیروگاه های تولید 
برق از انرژی های تجدیدپذیر، در این جلســه معــاون انرژی های تجدیدپذیر و 
بهــره وری انرژی برق وزارت نیرو )ســاتبا(، مدیرعامل گروه مالی گردشــگری، 
رئیس هیئت عامل صندوق توســعه ملی و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، 
گزارش هایی از مجموع اقدامات انجام شــده در زمینه اجرای تصمیم دولت برای 

احداث حداقل ۳۰ هزار مگاوات ظرفیت تولید برق از این محل ارائه کردند.
پزشــکیان پس از استماع این گزارش ها اظهار داشت: نکته اصلی و محوری برای 
ما رسیدن به نصابی از ظرفیت تولید برق است که بتوان با تکیه بر آن دوره پیک 
مصرف تابســتان سال آینده را به شکل مطلوب مدیریت کرد. وی افزود: بهترین 
روش برای پیشــبرد اجرای این تصمیم این است که یک کنسرسیوم با محوریت 

معاونت انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق وزارت نیرو و با مشــارکت 
مجموعه هــای مالــی و بانکی و همه بخش هایی که قصد و انگیزه مشــارکت در 
احداث نیروگاه های بزرگ و کوچک خورشــیدی دارند، تشکیل شود تا به شکل 
یکجا و کلی برای خرید پنل های خورشیدی اقدام کند. رئیس جمهور تاکید کرد: 
کنسرســیوم مذکور به روزترین و مناسب ترین پنل ها و تجهیزات نیروگاهی مورد 
نیاز را با کمترین قیمت و بالاترین کیفیت تامین و در داخل میان مجریان توزیع 
کند تا کار در سریع ترین زمان ممکن و با کمترین هزینه و بهترین کیفیت اجرا 
شود. بر این اساس مقرر شد شیوه نامه اجرای این تصمیم در جلسه ای به میزبانی 
ســازمان برنامه و بودجه تدوین و در جلسه دیگری با حضور حاضران فعلی و به 

ریاست رئیس جمهور، برای اجرا به تصویب نهایی برسد.
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برای تمهیدات تولید برق خورشیدی


